



A A

> G	inferensi.iainsalatiga.ac.id/i	ndex.p	hp/inferer	nsi/auth	or						Q 🖻	$\stackrel{\wedge}{\Box}$	* []
			2022- 06-22	1	https://scholar.google.com.my/	Dakwah Qaryah Thayyibah's (DQT) of Darul Ihsan Islamic Boarding School Muhammadiyah Sragen (DIMSA) as a Model of The Moderate Islam	-	New	EDIT DELETE					
			2022- 07-24	2	https://hq.wb.archive.org/	Dakwah Qaryah Thayyibah's (DQT) of Darul Ihsan Islamic Boarding School Muhammadiyah Sragen (DIMSA) as a Model of The Moderate Islam	_	New	EDIT DELETE					
			2022- 09-04	4	https://www.inferensi.iainsalatiga.ac.id/	Dakwah Qaryah Thayyibah's (DQT) of Darul Ihsan Islamic Boarding School Muhammadiyah Sragen (DIMSA) as a Model of The Moderate Islam	-	New	EDIT DELETE					
			2022- 12-08	1	https://www.google.co.id/	Dakwah Qaryah Thayyibah's	_	New	EDIT DELETE				1:15	5 1



LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADAMASYARAKAT (LP2M) INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) SALATIGA

PENGUMUMAN

Nomor: 25/INF/XI/2021

Berdasarkan hasil review tahap 1 yang telah dilakukan oleh Dewan Redaksi Jurnal INFERENSI, maka artikel saudara yang berjudul:

Dakwah Qaryah Thayyibah's (DQT) of Darul Ihsan Islamic Boarding School Muhammadiyah Sragen (DIMSA) as a Model of The Moderate Islam

dinyatakan diterima untuk diterbitkan pada Jurnal INFERENSI Vol.15 No.2 Desember 2021.

Untuk proses berikutnya maka kami memohon kerjasamanya untuk melengkapi beberapa hal di bawah ini:

- Kesediaan mengisi Surat Pernyataan Keaslian dengan format terlampir (**bermaterai 10.000**).
- Kesediaan untuk merevisi artikel jika ada catatan dari Reviewer.
- Kesediaan untuk menggunakan aplikasi *management reference* (Mendeley) dalam penulisan daftar pustaka dengan format *APA style*.
- Kesediaan untuk menterjemahkan artikel ke dalam bahasa Inggris apabila telah menyelesaikan proses revisi (melampirkan surat keterangan dari institusi penerjemah yang bereputasi).
- Kesediaan untuk memberi kontribusi cetak sebesar Rp. 1.000.000,- dan ongkos kirim sebesar :

Jateng dan DIY : Rp. 100.000,-Jawa (luar Jateng/DIY) : Rp. 150.000,-Luar Jawa : Rp. 200.000,-

dikirim ke Rekening BNI Cab Salatiga No. 0281909525 an. Ari Setiawan dengan menyertakan bukti transfer.

- Kelengkapan hal-hal di atas dikirimkan melalui email: inferensi@iainsalatiga.ac.id paling lambat Sabtu, 06 November 2021.

Demikian pengumuman ini dibuat, atas perhatiannya diucapkan terimakasih.

Salatiga, 03 November 2021 Pimred,



Dr. Qi Mangku Bahjatulloh. Lc, M.S.I